КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

                                                          ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПРИКАЗ

     от «19» июля 2013 г                                                                   № 7 /13

«О внесении изменения в приказ комитета по дорожному хозяйству

Ленинградской области от 02 июля 2013 года № 6/13 «О введении временного

ограничения движения транспортных средств по отдельным автомобильным

дорогам общего пользования регионального значения Ленинградской области

в период повышенной интенсивности движения транспортных средств

накануне нерабочих праздничных и выходных дней, в нерабочие праздничные

и выходные дни в летний период 2013 года»

В целях приведения нормативного правового акта Ленинградской области

в соответствие с действующим законодательством:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 3 приказа комитета по дорожному хозяйству

Ленинградской области от 02 июля 2013 года № 6/13, изложив его в

следующей редакции:

«3. Отделу организации работ по содержанию автомобильных дорог и

безопасности дорожного движения:

3.1. Принять меры по организации дорожного движения, в том числе

посредством устройства объездов по автомобильным дорогам.

3.2. Обеспечить информирование пользователей автомобильными

дорогами о введении временного прекращения движения путем размещения

информации о причинах и сроках временного прекращения движения,

возможных маршрутах объездов в сети Интернет, а также в средствах

массовой информации».

        2. Контроль  за  исполнением приказа возложить на заместителя

председателя комитета Волкова А.Н.

Председатель комитета

по дорожному хозяйству                                                                       А.В. Львов